
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz  § 
11 ust 2 pkt 2 i 7 uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 53/2022 
Wójta gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
10 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r. , zarządzeniem nr 
62/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą nr XL/268/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
31 maja 2022 r., zarządzeniem nr 71/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
73/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 czerwca 2022 r. , zarządzeniem nr 76/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
20 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 77/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 24 czerwca 2022 r.,zarządzeniem nr 
78/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 84/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
5 lipca 2022 r., zarządzeniem nr 85/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 15 lipca 2022 r., uchwałą nr 
XLI/273/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 29 lipca 2022 r. oraz zarządzeniem nr 89/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 4 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. . § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 27.374.306,00 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości 25.166.655,52 zł, 

2) majątkowe w wysokości 2.207.650,48 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1."otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
27.383.429,81 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 25.175.779,33 zł, 

2) majątkowe w wysokości 2.207.650,48 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31.261.350,35 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.701.602,66 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.756.104,01 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.237.175,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.518.928,30 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.676.396,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 660.247,20 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEF6C79-9279-4FAD-B7BE-53F3C65D35EA. Podpisany Strona 1



e) wydatki na obsługę długu w wysokości 300.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 6.559.747,69 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
6.559.747,69 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.402.765,85 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31.270.474,16 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.710.726,47 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.765.227,82 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.236.875,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.528.352,11 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.676.396,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 660.247,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 300.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 6.559.747,69 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
6.559.747,69 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.402.765,85 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w  § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEF6C79-9279-4FAD-B7BE-53F3C65D35EA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 sierpnia 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 648,00 32,00 50 680,00

75495 Pozostała działalność 50 648,00 32,00 50 680,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 648,00 32,00 50 680,00

801 Oświata i wychowanie 326 047,20 9 041,81 335 089,01

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

19 177,70 9 041,81 28 219,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 177,70 9 041,81 28 219,51

855 Rodzina 4 457 137,00 50,00 4 457 187,00

85503 Karta Dużej Rodziny 295,00 50,00 345,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

295,00 50,00 345,00

Razem: 27 374 306,00 9 123,81 27 383 429,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEF6C79-9279-4FAD-B7BE-53F3C65D35EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 375 348,00 32,00 375 380,00

75495 Pozostała działalność 185 229,92 32,00 185 261,92

4300 Zakup usług pozostałych 50 728,00 32,00 50 760,00

801 Oświata i wychowanie 7 930 816,47 9 041,81 7 939 858,28

80101 Szkoły podstawowe 5 264 353,56 -24 000,00 5 240 353,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464 700,00 -24 000,00 440 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 800,00 300,00 3 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 -300,00 12 700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 232 029,06 24 000,00 1 256 029,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 24 000,00 33 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

19 177,70 9 041,81 28 219,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 177,70 9 041,81 28 219,51

855 Rodzina 4 634 102,00 50,00 4 634 152,00

85503 Karta Dużej Rodziny 295,00 50,00 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295,00 50,00 345,00

Razem: 31 261 350,35 9 123,81 31 270 474,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEF6C79-9279-4FAD-B7BE-53F3C65D35EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 177,70 9 041,81 28 219,51

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

19 177,70 9 041,81 28 219,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 177,70 9 041,81 28 219,51

855 Rodzina 4 432 949,00 50,00 4 432 999,00

85503 Karta Dużej Rodziny 295,00 50,00 345,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

295,00 50,00 345,00

Razem: 5 516 308,45 9 091,81 5 525 400,26

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEF6C79-9279-4FAD-B7BE-53F3C65D35EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 4/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 177,70 9 041,81 28 219,51

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

19 177,70 9 041,81 28 219,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 177,70 9 041,81 28 219,51

855 Rodzina 4 432 949,00 50,00 4 432 999,00

85503 Karta Dużej Rodziny 295,00 50,00 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295,00 50,00 345,00

Razem: 5 516 308,45 9 091,81 5 525 400,26

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEF6C79-9279-4FAD-B7BE-53F3C65D35EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

